:

" Charta Regis Johannis, concessa Burgensibus Dunwici, cujus origo inter chartas

antiquas, in Arce Londinensi, in Fasciculo D. Num. 29. obsignata reperiatur.

" Johannes, Dei gracia Rex, &c. Salutem. Sciatis nos concessisse, &c.

"1. Burgensibus liberis nostris Dunwici, quod Burgum de Dunwic sit liberum

Burgum.

"2. Et habeat socham, &c.

"3. Et quod ipsi rectam et solitam firmam suam per manum suam reddant ad

schaccarium nostrum.

"4. Et quod nullam sectam faciant Comitatuum, et Hundredorum, nisi coram

Justiciariis nostris.

"5. Et mittant pro se duodecim legales homines de Burgo suo, qui sint pro eis

omnibus.

" 6. Et si forte amerciari debuerint, per sex probos homines de Burgo suo amerci-

entur.

" 7. Concessimus etiam eis, quod filios et filias suas possint libere, ubi voluerint

infra terrain nostram, maritare.

"8. Et viduas scilicet per consilium dominicorum suorum et perquisitiones suas de

terris, et edificiis in villa sua possint, dare, aut vendere, aut facere inde quid voluerint,

et quando voluerint.

"9. Concessimus etiam Hamsoken, &c.

" Testibus, E. Elyensi episcopo, &c. Datum per manum H. Cant. Archiep. Cane,

nostri, apud Rupen Auri Valli : 29 die Junii ; Regni nostri primo.

" Charta Regis Johannis concessa burgensibus de Dunewiz, de quadraginta libris,

&c. Testibus, W. Com. Sarum, &c. Datum per manum. Hugon de Well. D. Archid.

Well, apud Fremantel, quinto die Novembris, Anno Regni Septimo. Ease. Z.

Num. 24."

king john's grant to donwich. anno reg. x.

" John, by the grace of God, King of England, Duke of Ireland, Duke of

Normandy, Aquitain, Earle of Anjou. To all Archbishops, Bishops, Abbots, Earls,

Barons, Justices, Sheriffes, Provosts, and other his Bailiffs, and faithful subjects,

greeting.

" Know ye that we have granted, and by this our charter have confirmed, to the

honest men, and our burgesses of Donwich, and their heirs, for their faithful service, a

free burgh, and guild of merchants, with a house, and other customs, liberties, and

freedoms, to the said guild belonging. And that within their borough it shall be lawful
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for them to take nannam for their debtors, and their sureties for all debts, which to

them are, or may happen to be due. And that they shall plead in no other place, nor

be summoned, nor warned upon, or by reason of any plea out of their borough ; but

shall have law and justice ministered unto them in their own borough, before our

justices or bailiffs. Also we have granted unto the same our burgesses, and their heirs,